SYSTEMY ZAGOSPODAROWANIA
WODY DESZCZOWEJ
Jedna kropla, tysiąc zastosowań
Gromadzenie i wykorzystywanie wody deszczowej wydaje się być już nawykiem wśród
mieszkańców wielu krajów.
Rosnące ceny wody pitnej, wchodzący coraz szerzej w życie w kolejnych miastach Polski tzw.
„podatek od dachu” (opłata za odprowadzenie deszczówki do kanalizacji deszczowej wynikająca
z wielkości powierzchni dachu), a także aspekty ekologiczne, wpływają na coraz większe zainte-

1750 mm
800 mm
500 mm
WAŻNY OD 12.05.2008
SYSTEMY ZAGOSPODAROWANIA
WODY DESZCZOWEJ
ZBIORNIKI NAZIEMNE
CENNIK
ZBIORNIKI OKRĄGŁE
Poz Kod produktu Nazwa produktu
Pojemność zbiornika w
litrach
Kolor
Cena detal.
netto w PLN
1 OAQ0100GN Zbiornik okrągły 100 litrów 100 zielony 139
2 ARW00150GN Zbiornik okrągły 150 litrów 150 zielony 155
3 OAQ00190GN Zbiornik okrągły 190 litrów 190 zielony 179
4 OAQ00280GN Zbiornik okrągły 280 litrów 280 zielony 519
5 OAS00100XX Podstawka do zbiornika 100 litrów czarny 63
6 OAS00190XX Podstawka do zbiorników 150 i 190 litrów czarny 89
7 OAS00280XX Podstawka do zbiornika 280 litrów czarny 109
ZBIORNIKI DEKORACYJNE
Poz Kod produktu Nazwa produktu
Pojemność zbiornika w
litrach
Kolor
Cena detal.
netto w PLN
8 ARW00300GT/BRICK Zbiornik dekoracyjny MUR 300 litrów 300 granitowy 989
9 ARW00300SD/BRICK Zbiornik dekoracyjny MUR 300 litrów 300 piaskowy 989
10 ARW00500GT/BRICK Zbiornik dekoracyjny MUR 500 litrów 500 granitowy 1379
11 ARW00500SD/BRICK Zbiornik dekoracyjny MUR 500 litrów 500 piaskowy 1380
12 ARW00230GT/RONDO Zbiornik dekoracyjny RONDO 230 litrów 230 granitowy 789
13 ARW00230SD/RONDO Zbiornik dekoracyjny RONDO 230 litrów 230 piaskowy 789
14 ARW00460GT/RONDO Zbiornik dekoracyjny RONDO 460 litrów 460 granitowy 1189
15 ARW00460SD/RONDO Zbiornik dekoracyjny RONDO 460 litrów 460 piaskowy 1189
16 ARW00650GT/WALL Zbiornik dekoracyjny ŚCIANA 650 litrów 650 granitowy 1099
17 ARW00650SD/WALL Zbiornik dekoracyjny ŚCIANA 650 litrów 650 piaskowy 1099
18 ARW00650GN/WALL Zbiornik dekoracyjny ŚCIANA 650 litrów 650 zielony 1099
19 ARW00650BK/WALL Zbiornik dekoracyjny ŚCIANA 650 litrów 650 czarny 1099
20 ARW00300GT/STONE Zbiornik dekoracyjny STONE 300 litrów 300 granitowy 559
21 ARW00300SD/STONE Zbiornik dekoracyjny STONE 300 litrów 300 piaskowy 559
22 ARW00300LG/STONE Zbiornik dekoracyjny STONE 300 litrów 300 jasno zielony 559
23 ARW00300BR/TRUNK Zbiornik dekoracyjny PIEŃ 300 litrów 300 brazowy 559
24 ARW00300GY/TRUNK Zbiornik dekoracyjny PIEŃ 300 litrów 300 szary 559
25 ARW00300LG/TRUNK Zbiornik dekoracyjny PIEŃ 300 litrów 300 jasno zielony 559
26 ARW00450GT/WELL Zbiornik dekoracyjny STUDNIA 450 litrów 450 granitowy 789
27 ARW00450LB/WELL Zbiornik dekoracyjny STUDNIA 450 litrów 450 jasno brązowy 789
28 ARW00450LG/WELL Zbiornik dekoracyjny STUDNIA 450 litrów 450 jasno zielony 789
29 ARW00450SD/WELL Zbiornik dekoracyjny STUDNIA 450 litrów 450 piaskowy 789
30 ARW00050NA/BARREL Zbiornik dekoracyjny BECZKA 50 litrów 50 naturalny 329
31 ARW00120NA/BARREL Zbiornik dekoracyjny BECZKA 120 litrów 120 naturalny 394
32 ARW00240NA/BARREL Zbiornik dekoracyjny BECZKA 240 litrów 240 naturalny 699
33 ARW00360NA/BARREL Zbiornik dekoracyjny BECZKA 360 litrów 360 naturalny 1069
34 ARW00650NA/BAG Zbiornik dekoracyjny WOREK 650 litrów 650 naturalny 889
35 ARW00333CR/COLUMN Zbiornik dekoracyjny KOLUMNA 333 litrów 333 kremowy 799
36 ARW00555CR/COLUMN Zbiornik dekoracyjny KOLUMNA 555 litrów 555 kremowy 1099
8, 9, 10, 11 12, 13, 14, 15 16, 17, 18, 19 20, 21, 22 23, 24, 25 26, 27, 28, 29 30, 31, 32, 33 35, 3634
1 2 3 4 5, 6, 7
Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT 22%. Ceny nie zawierają kosztów transportu.
NOWOŚĆ
NOWA
NIŻSZA CENA
Oznaczenia
w tabeli:
ZBIORNIKI PROSTOPADŁOŚCIENNE
Poz Kod produktu Nazwa produktu
Pojemność zbiornika w
litrach
Kolor
Cena detal.
netto w PLN
37 ARW00200GN Zbiornik prostopadłościenny 200 litrów 200 l zielony 249
38 ARW00600GN Zbiornik prostopadłościenny 600 litrów 600 l zielony 699
39 ARW00700GN Zbiornik prostopadłościenny 700 litrów 700 l zielony 1499
40 ARW01000GN Zbiornik prostopadłościenny 1000 litrów 1000 l zielony 1199
41 ARW01225GN Zbiornik prostopadłościenny 1225 litrów 1225 l zielony 1299
42 ARW01500GN Zbiornik prostopadłościenny 1500 litrów 1500 l zielony 1399
INNE ELEMENTY
43 AC/WP00900GT Punkt poboru wody granitowy 299
44 AC/WP00900SD Punkt poboru wody piaskowy 299
ZBIERACZE WODY DESZCZOWEJ
Poz Kod produktu Nazwa produktu Materiał
Średnica rur spustowych
w mm
Maks. powierzchnia dachu
w m2 przypadająca
na zbieracz/filtr
Kolor
Cena detal.
netto w PLN
1 AC/DI00075BR/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 75 mm PVC
75 70
brąz 59
2 AC/DI00075WH/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 75 mm PVC biały 59
3 AC/DI00075GP/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 75 mm PVC grafit 59
4 AC/DI00075GY/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 75 mm PVC szary 59
5 AC/DI00090CO/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 90 mm PVC 90 90 miedziany 69
6 AC/DI00105BR/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 105 mm PVC
105 - 110 100
brąz 69
7 AC/DI00105WH/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 105 mm PVC biały 69
8 AC/DI00105GP/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 105 mm PVC grafit 69
9 AC/DI00105GY/PVC Zbieracz wody deszczowej na rurę 105 mm PVC szary 69
10 AC/DI75-100BR/PE Zbieracz wody deszczowej z filtrem na rury 75-110 mm PE
75-110 70
brąz 69
11 AC/DI75-100GY/PE Zbieracz wody deszczowej z filtrem na rury 75-110 mm PE szary 69
12 AC/DI00100SI/SS Zbieracz wody deszczowej na rury metalowe 100 mm stal nierdzewna 100 * 100 srebrny 209
FILTRY DO WODY DESZCZOWEJ
13 AC/FI00100SI/SS01 Filtr wody deszczowej na rury metalowe 100 mm stal nierdzewna
100 * 150
srebrny 669
14 AC/FI00100SI/ZI Filtr wody deszczowej na rury metalowe 100 mm cynk srebrny 669
15 AC/FI00100CO/CO Filtr wody deszczowej na rury metalowe 100 mm miedź miedziany 769
16 AC/FI00100SI/SS02 Filtr wody deszczowej na rury metalowe 100 mm stal nierdzewna 100 * 100 srebrny 359
17 AC/FI70-100BR/PP Filtr wody deszczowej na rury 75 -110 mm PP
75-110 70
brąz 189
18 AC/FI70-100GY/PP Filtr wody deszczowej na rury 75 -110 mm PP szary 189
AKCESORIA
19 AC/HO50x400BK/PVC Wąż  łączący filtry metalowe ze zbiornikiem PVC średnica 50 mm, długość 40 cm czarny 99
20 AC/HO32x400GN/PVC Wężyk łączący zbiornikI PVC średnica 32 mm, długość 40 cm zielony 14.9
21 AC/AD53-75BR/PVC Adapter na rurę 50 mm do zbieracza 75 mm PVC 50 ** brąz 17
37 38 39
40 41 42
43, 44
1 - 9 1210, 11
13, 14, 15 16 17, 18
2019 21
* - adaptery na średnice 75, 76, 80, 87, 90, 105 i 110 mm dostępne na zapytanie    ** - inne kolory dostępne na zapytanie Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT 22%
NOWA
NIŻSZA CENA
Oznaczenia
w tabeli:
SYSTEMY PODZIEMNE
Poz Kod produktu Nazwa produktu
Pojemność
w litrach
Kolor Opis Rodzaj filtra
Teren
podłaczony
do
kanalizacji
deszczowej
Cena detal.
netto w PLN
ZBIORNIKI BEZ WYPOSAŻENIA
1 OAQ03000BK-SET Zbiornik o pojemności 3000 litrów 3000
czarny Zbiornik z rurą wznośną i teleskopem brak -
3550
2 OAQ04500BK-SET Zbiornik o pojemności 4500 litrów 4500 4250
3 OAQ06000BK-SET Zbiornik o pojemności 6000 litrów 6000 4750
ZBIORNIKI Z WYPOSAŻENIEM
4 URW03000BK/SH/NF/NP Zbiornik o pojemności 3000 litrów 3000
czarny
Kompletny zbiornik z dopływem i odpływem przelewowym, z rurą
wznośną i teleskopem, z poborem i rurą doprowadzającą wodę ze
zbiornika, bez filtra, bez pokrywy, bez pompy brak -
4650
5 URW04500BK/SH/NF/NP Zbiornik o pojemności 4500 litrów 4500 6350
6 URW06000BK/SH/NF/NP Zbiornik o pojemności 6000 litrów 6000 8350
7 URW09000BK/SH/NF/NP./BAT Zbiornik o pojemności 9000 litrów 9000 Kompletny układ zbiorników z dopływem i odpływem przelewowym,
z rurą wznośną i teleskopem, z poborem i rurą doprowadzającą wodę
ze zbiornika, bez filtra, bez pokrywy, bez pompy
10450
8 URW12000BK/SH/NF/NP./BAT Zbiornik o pojemności 12000 litrów 12000 12650
SYSTEMY OGRODOWE
9 URW03000BK/SG/GF/P01 Zbiornik o pojemności 3000 litrów 3000
czarny
Kompletny zbiornik z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem zbierającym, z rurą wznośną, bez pokrywy,
z pompą, z rurą doprowadzającą wodę do skrzynki ogrodowej Garden -
zbierający
nie
6150
10 URW04500BK/SG/GF/P01 Zbiornik o pojemności 4500 litrów 4500 7350
11 URW06000BK/SG/GF/P01 Zbiornik o pojemności 6000 litrów 6000 9250
12 URW09000BK/SG/GF/P01/BAT Zbiornik o pojemności 9000 litrów 9000 Kompletny układ zbiorników z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem zbierającym, z rurą wznośną i teleskopem, bez
pokrywy, z pompą, rurą doprowadzającą wodę do skrzynki ogrodowej
11850
13 URW12000BK/SG/GF/P01/BAT Zbiornik o pojemności 12000 litrów 12000 14650
14 URW03000BK/SG/CF/P01 Zbiornik o pojemności 3000 litrów 3000 Kompletny zbiornik z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem przepływowym, z rurą wznośną, bez pokrywy,
z pompą, z rurą doprowadzającą wodę do skrzynki ogrodowej Compact -
przepływowy
tak
6150
15 URW04500BK/SG/CF/P01 Zbiornik o pojemności 4500 litrów 4500 7350
16 URW06000BK/SG/CF/P01 Zbiornik o pojemności 6000 litrów 6000 9250
17 URW09000BK/SG/CF/P02/BAT Zbiornik o pojemności 9000 litrów 9000 Kompletny układ zbiorników z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem zbierającym, z rurą wznośną i teleskopem, bez
pokrywy, z pompą, rurą doprowadzającą wodę do skrzynki ogrodowej
11850
18 URW12000BK/SG/CF/P03/BAT Zbiornik o pojemności 1200 litrów 12000 14650
19 URW/GARDENBOX/M01 Skrzynka ogrodowa  - zielony
Skrzynka wyposażona w urządzenie do kontroli ciśnienia, pobór
z szybkozłączką na wąż ogrodowy oraz przewód elektryczny
do podłączenia pompy do sieci
 -  - 929
SYSTEMY DOMOWO - OGRODOWE
20 URW03000BK/SH/GF/NP. Zbiornik o pojemności 3000 litrów 3000
czarny
Kompletny zbiornik z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem zbierającym, z rurą wznośną, bez pokrywy,
bez pompy, z poborem i doprowadzeniem do centrali deszczowej
Garden -
zbierający
nie
5250
21 URW04500BK/SH/GF/NP. Zbiornik o pojemności 4500 litrów 4500 6750
22 URW06000BK/SH/GF/NP. Zbiornik o pojemności 6000 litrów 6000 8850
23 URW09000BK/SH/GF/NP./BAT Zbiornik o pojemności 9000 litrów 9000 Kompletny układ zbiorników z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem zbierającym, z rurą wznośną i teleskopem,
bez pokrywy, bez pompy, z poborem i doprowadzeniem do centrali
deszczowej
11250
24 URW12000BK/SH/GF/NP./BAT Zbiornik o pojemności 12000 litrów 12000 13750
25 URW03000BK/SH/CF/NP. Zbiornik o pojemności 3000 litrów 3000 Kompletny zbiornik z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem przepływowym, z rurą wznośną, bez pokrywy,
bez pompy, z poborem i doprowadzeniem do centrali deszczowej
Compact -
przepływowy
tak
5250
26 URW04500BK/SH/CF/NP. Zbiornik o pojemności 4500 litrów 4500 6750
27 URW06000BK/SH/CF/NP. Zbiornik o pojemności 6000 litrów 6000 8850
28 URW09000BK/SH/CF/NP./BAT Zbiornik o pojemności 9000 litrów 9000 Kompletny układ zbiorników z dopływem i odpływem przelewowym,
zamontowanym filtrem zbierającym, z rurą wznośną i teleskopem,
bez pokrywy, bez pompy, z poborem i doprowadzeniem do centrali
deszczowej
11250
29 URW12000BK/SH/CF/NP./BAT Zbiornik o pojemności 12000 litrów 12000 13750
30 URW/BACKUP-SET Zestaw napełniający
Zestaw napełniający zbiornik podziemny wodą wodociągową; w sytuacji
okresowego braku wody deszczowej system doprowadza grawitacyjnie
wodę wodociągową do zbiornika, a pompa samozasysająca wpompowuje

1 - 8 9-13 14-18 19
20-24 25-29
33
30 32
GARDEN Complex
HOUSE Complex
NOWA
NIŻSZA CENA
Oznaczenia
w tabeli: NOWOŚĆ
31
Poz Kod produktu Nazwa produktu Wymiary Kolor Opis
Cena detal.
netto w PLN
AKCESORIA
49 AC/CO/A15XXGN/PE01 Pokrywa tworzywowa A15 zielony Właz klasa A 15 z PE, z zamknięciem na trzy śruby 179
50 AC/CO/A15XXGN/CI01 Pokrywa żeliwna A15 czarny Właz klasa A 15 żeliwny, rama 80 mm 329
51 AC/REMHANDLE Przedłużka do filtra zbierającego srebrny
W sytuacji głębokiego posadowienia zbiornika istnieje konieczność zamontowania
przedłużki rączki do kosza znajdującego się w filtrze zbierającym typu Garden
19